02
t

 11  Câmara Municipal de São abriel da Palha
ESTADO DO ESPÍRITO ANTO

INDICAÇÃO N°  5-6   /2019

A sua Excelência
Braz Monferdini
Presidente Interino
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

CÂMARA MUNIOIPAL DE SyABRI L DA PALHA

PROCESSO N° 000395/2019
23/05/2019 14:53:38
INDICAÇÃO PARLAMENTAR

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem edir a Vossa Excelência, após ciência
ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelentí sima Prefeita Municipal, solicitando a
seguinte providencia:

"SUBSTITUIR O CALÇAMENTO DA RUA ANTÔNIO WAND,UREN, NO BAIRRO SANTA RITA,
NESTA CIDADE."

JUSTIFICATIVA

O calçamento da citada rua é de paralelepípedos, portanto, á sofreu a ação tempo, tornando-o
escorregadio, tanto para transeuntes quanto para veículos.

Vale lembrar, que a citada Rua é muita usada pelos munícipe, uma vez que, a mesma é um dos
principais acessos ao asilo de nossa cidade.

São Gabriel da Palha-ES, 23 de maio de 2019.

LEANDRO CÉ R VALBUSA  BRA  ATO
VEREADOR

Rua Ivan Luiz Barcelos, 104 - Bairro Glória - Caixa Postal 55 - CEP 2
Fone/Fax: (27) 3727-2252 - www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasg

780-000 - São Gabriel da Palha - ES
.es.gov.br - CNPJ: 27.554.914/0001-50

	Page 1